

Rapport från månadsträff nr 12 8 juni 2021 På Nordens Ark



8 juni 2021 blev en skön försommardag. Uddevalla Skansen IWC förlade månadsmöte utomhus. Klockan 13 träffades 16 IW-are på parkeringen till Nordens Ark för en promenad i den sommarsköna Ekoparken.

Jenny Magnusson, kommunikatör på Nordens Ark guidade oss på natursköna stigar och berättade om arbetet och målet med ekoparken. Längs stigen finns skyltar om historik och information gjorda av Högskolan Väst i samarbete med Nordens Ark. Många vandringsleder utöver ekoparksleden finns i parken, har man inte guide som vi så fyller skyltarna en viktig funktion. Vi stannade till vid gånggriften Glose Altare. Här begravdes människor för 5000 år sedan. Slutet på 1800-talet var en nationalromantisk tid i Sverige, därför var det naturligt för familjen Nycander som arrenderade Åby säteri, som numera ägs av Stiftelsen Nordens Ark, att förlägga en privat begravningsplats för familjen och några anställda i dess närhet.

Strax efter detta möttes vi upp av Mats Höggren, VD för Nordens Ark, som kände igen en del fåglar som vi hörde men inte såg. I det här området fanns en iordningställd grillplats och snart var vi framme vid en vidunderligt vacker utsiktsplats. Här fick vi mer info och så dagens överraskning, Mats Höggren halade fram en levande leopardsnok som man av en händelse hade på kontoret. Han

berättade sedan om våra svenska huggormar, snokar och hasselsnokar. Frågorna var många och samvaron trivsamt och sedan smakade det gott med dagens lunch som restaurangen på Nordens Ark körde upp till oss.

Ekoparkens vandringsled är 4,5 km och vi gick en liten del av den. Alla var mycket nöjda med dagens vandring. När vi hade vandrat tillbaka till bilarna avslutade vi med ett kort månadsmöte.

På möte togs beslut om den nya styrelsen. Den gamla styrelsen liksom Mats Höggren och Jenny Magnusson avtackades med en IW-ros.

Insamlingen, gav 1 114 kr och gick denna gång till Nordens Arks projekt för snöleoparder. Styrelsen hade beslutat att klubben skulle lägga till lika mycket som vi samlade in. Sammantaget blev det 2 228 kr.

Text Gunilla Börjesson Foto Ulla Hansson